
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRIO P Ú B L I C O DO DISTRITO F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

« T Í T U L O C A B E Ç A L H O » 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA | ^ f s , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA §IG D E N O V E M B R O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.128120/2019-09, 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria/SG n° 1250 de 19/11/2019, publicada no DOU n° 
225, de 21/11/2019. Seção 2, pág. 43, tabularium 08191.123808/2019-94, da 
seguinte forma: 

Art. I O Retirar do art. I o a dispensa da servidora LUCIENE DE 
OLIVEIRA FERREIRA, matrícula 2056. 

Art. 2 O Onde se lê: "....Designar " 

Leia-se: "....Apostilar " 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E A S X R O A R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.644, 28 DE NOVEMBRO DE 2019.


